
 
 
Informace pro rodiče, zákonné zástupce ke školnímu stravování 
 
Vaše dítě je ke školnímu stravování přihlášeno na základě přihlášky ke stravování, která platí po celou dobu studia. 
Pokud stravování ukončíte, je třeba vyplnit odhlášku ze stravování a předat vedoucí ŠJ / poslat e-mailem /.  
Oba formuláře jsou ke stažení na www.neslhk.com.  
 
Placení obědů ve školní jídelně probíhá formou bezhotovostního platebního styku – měsíčními zálohami s vyúčtová-
ním jednou ročně, platba v hotovosti jen ve výjimečných případech v kanceláři školní jídelny po domluvě předem.   
Splatnost je nejdéle do 20. dne v měsíci / zálohy se platí dopředu, tzn. v srpnu se zaplatí na září /. 
Pokud strávník nebude mít dostatek financí na účtu, nebude moci odebírat stravu ve školní jídelně. 
 
Číslo účtu: 324 467 4339/0800 variabilní symbol k platbě bude přidělen v kanceláři ŠJ spolu s vyzvednutím čipu na 
stravování. První platbu proveďte bez variabilního symbolu, do zprávy uveďte příjmení jméno strávníka. K evi-
denci strávníka a jako doklad o zaplacení slouží stravovací čip, který zakoupíte na vratnou zálohu ve školní jídelně 
za částku 116,- Kč. 
 
K přihlášení a odhlášení obědů používejte web. stránku, aplikaci www.strava.cz, budete tak mít pod kontrolou 
veškeré platby a výdeje za stravu. Přihlašovací údaje dostanete hned po podepsání přihlášky nebo si o ně 
zažádejte. Odhlášení a přihlášení obědů je možné do 12:00 předešlého dne. Pouze první den nemoci je možno oběd 
odhlásit do 7:00 ráno sms zprávou. 
                                          

telefon +420 777 725 340 
e-mail odhlasky@neslhk.com 
sms +420 777 725 340 

                           
Výše stravného podle věkové kategorie-denně docházející žáci 
 

Věková kategorie 3-6 let MŠ 6+ let MŠ 7-10 let  11-14 let  15 a více let Cizí 
stráv-
níci 

Přesnídávka 11,- 15,- 20,- 20,- 20,- - 
Oběd 30,- 39,- 39,- 41,- 45,- 99,- 
Svačina 11,- 15,- - - - - 
Večeře      94,- 
Celkem za 1 den 52,- 69- 59,- 61,- 65,- 193,- 

                              
Výše stravného podle věkové kategorie-ubytovaní žáci na internátě  
 

Věková kategorie 3-6 let MŠ 7-10 let  11-14 let  15 a více let Zaměstnanci 
Snídaně 16,- 18,- 20,- 21,- - 
Přesnídávka 11,- 15,- 15,- 15,- - 
Oběd 30,- 39,- 41,- 45,- 45,- 
Svačina 11,- 12,- 14,- 14,-  
Večeře 23,- 30,- 33,- 41,- 41,- 
Celkem za 1 den 91,- 114,- 123,- 136,-  

 
Doporučená výše zálohy na 1 měsíc 
 

Věkové  
kategorie 

Cena ubytování 
na internátě 
za 1 měsíc  
(bez stravování) 

Měsíční zálohy pro 
žáka ubytovaného  
na internátě  
(celodenní stravování 
+ ubytování) 

Měsíční záloha pro  
docházejícího žáka 
(pouze obědy) 

Měsíční záloha pro 
docházejícího žáka 
(dopolední svačiny  
+ obědy) 

Dítě do 6 let                     450,- 2 500,- - - 
Žák 7–10 let                   725,- 3 250,- 860,- 1 300,- 
Žák 11–14 let              800,- 3 500,- 900,- 1 350,- 
Žák 15 a více                 1 600,-              4 600,- 990,-              1 450,- 

 
 

http://www.neslhk.com/
http://www.strava.cz/


 
 
Přihláška ke stravování 
 
 
Jméno a příjmení:  
 
Datum narození:   
 
Třída:   
 
 
 pondělí úterý středa čtvrtek pátek 
 
Snídaně 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
Přesnídávka 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
Oběd 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
Svačina 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
Večeře 
 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

      
 
 
 
Jídla, která chcete odebírat, prosím zakroužkujte. 
 
 
 
 
…………………………………….                                                                     ………………………………… 
              datum                                                                                                              podpis rodičů 
 
 
 
Kontakt na rodiče, zákonného zástupce:  
              
Jméno příjmení  
telefon  
e-mail  

 
 
Přihlášku zašlete zpět nebo osobně předejte ve školní jídelně. 
 
 
 
Adresa pro zaslání přihlášky: 
 
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ 
Štefánikova 549 
500 11 Hradec Králové 11 


